

5	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Физиотерапевтическое отделение № 1																		
10	Врач-физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Физиотерапевтическое отделение № 2																		
12	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общий нехирургический персонал																		
13	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим во-

просам

(должность)

(подпись)

Воробьева Е.Н.

Ф.И.О.

10 ЯНВ 2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий филиалом - врач-физиоте-

рапевт

(должность)

(подпись)

Ксенофонтова И.В.

Ф.И.О.

10 ЯНВ 2020

(дата)

Председатель профсоюзной организа-

ции

(должность)

(подпись)

Кузнецова Н.Ю.

Ф.И.О.

10 ЯНВ 2020

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Чичигина Т.Ю.

Ф.И.О.

10 ЯНВ 2020

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Гельдт Е.Б.

Ф.И.О.

10 ЯНВ 2020

(дата)

Начальник планово – экономического

отдела

(должность)

(подпись)

Гусейнова М.Г.

Ф.И.О.

10 ЯНВ 2020

(дата)

Начальник отдела кадров

(подпись)

Завьялов А.А.

10 ЯНВ 2020

(дата)

Начальник юридического отдела	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Врач - эпидемиолог	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Руководитель службы по охране труда	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Специалист по охране труда	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
4484	(подпись)	Булавко Александр Сергеевич	24.09.2019
(№ в реестре экспертов)		(Ф.И.О.)	(дата)

